OSNOVNA ŠKOLA MATO LOVRAK
NOVA GRADIŠKA
OIB: 42775638157

                                                             EVIDENCIJA SKLOPLJENIH UGOVORA U 2022. GODINI

	Redni
broj
	Postupak - oznaka
	Ugovor  – KLASA
	Datum sklapanja
	Predmet ugovora
	Pravna ili fizička osoba s kojom je sklopljen ugovor    /naziv, sjedište, OIB/
	Rok važenja

	1.
	JN-1/22
	406-01/22-01/02
	23.03..2022..
	Opskrba plinom
	MEĐIMURJE-PLIN d.o.o.
OIB: 29035933600
	1.04.- 31.12.2022.

	2.
	JN-2/22
	406-01/22-01/03
	19.07.2022..
	Nabava udžbenika za I. i II. razred
	DIDACTA d.o.o., Slavonski Brod
OIB: 23345558826
	31.08.2022.

	3.
	JN-3//22
	406-01/22-01/04
	19.07.2022..
	Nabava udžbenika za III. i IV. razred
	DIDACTA d.o.o., Slavonski Brod
OIB: 23345558826
	31.08.2022.

	4.
	JN-4/22
	406-01/22-01/05
	19.07.2022..
	Nabava udžbenika za V., VI., VII. i VIII.. razred
	DIDACTA d.o.o., Slavonski Brod
OIB: 23345558826
	31.08.2022.

	5.
	JN-5/22
	406-01/22-01/05
	19.12.2022.
	Opskrba električnom energijom
	HEP – OPSKRBA d.o.o.
OIB: 63073332379
	31.12.2023.
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